PRODUKTTYPOVY LIST

DPK 22/4 B

Typove gislo
Technické udaje

Pratok

Lze regulovat

Druh napéti
Napajeci napéti
Kmitocet sité

IMax

Druh kryti

Tepelna tfida
Sitovy pfivod
Montazni poloha
Hmotnost
Hmotnost s obalem
Rozmér kanalu
Sitka s obalem
Vyska s obalem
Hloubka s obalem
Teplota média pfi jmenovitém proudu
Teplota média pfi lyax
Baleni

Sortiment

GTIN (EAN)

Oktavovy akusticky vykon

63 Hz 125 Hz
Lwaz, S1 25 30
(dB(A))

Lwaz, S2 33 39
(dB(A))

250 Hz
34

42

0086.0661

500 Hz
34

42

MAICO

Kratka informace

Radialni kanalovy ventilator, tfifazovy

1.700 m3¥h

v

TFifazovy proud
400 V

50 Hz

0,8A

IP 55

B

5x 1,5 mm?
svisle / vodorovné
17,7 kg

19,6 kg

500 mm x 250 mm
545 mm

330 mm

560 mm

-20°C az 60 °C
-20°C az 60 °C

1 kus
D
4012799866619
1 kHz 2 kHz 4 kHz 8 kHz
33 27 15 2
40 38 30 15
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Celkem
39

48
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DPK 22/4 B

Lwaz2, S3
(dB(A))
Lwa2, S4
(dB(A))
Lwa2, S5
(dB(A))
Lwas, S1
(dB(A))
(dB(A))
Lwas, S3
(dB(A))
Lwas, S4
(dB(A))
Lwas, S5
(dB(A))
Lwae, S1
(dB(A))
Lwae, S2
(dB(A))
Lwae, S3
(dB(A))
(dB(A))
Lwae, S5
(dB(A))

Lwao= akusticky vykon v dB pro pouzdro.

63 Hz
37

42

49

21

29

33

38

45

22

31

35

44

49

125 Hz
44

50

57

33

43

49

55

62

30

39

45

52

59

250 Hz
46

52

60

37

45

51

56

64

38

46

51

58

66

Lwas= akusticky vykon v dB pro volné sani.
Lwas= akusticky vykon v dB pro volny vytlak.

500 Hz
48

53

59

40

49

54

59

66

46

55

50

66

73

1 kHz
45

51

59

40

48

54

60

68

47

55

61

69

7

2 kHz
44

50

58

39

50

56

62

780

43

53

59

68

75

4 kHz
38

45

54

32

46

54

61

69

36

51

59

70

75
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8 kHz
26

35

46

17

34

43

52

63

21

38

53

66

71

MAICO
C_VENTILATOREN

Celkem

53

58

66

46

55

61

67

75

50

60

66

75

82
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DPK 22/4 B T
Charakteristika
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